
3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I MANOEL VITORINO - BA

Nº 00018 quarta-feira, 1 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

CONTRATO

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 

considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2011, que tem como objetivo a aquisição de computadores, peças de reposição e 
equipamentos de informática, visando atender as necessidades desta Administração, conforme solicitação das 
diversas Secretarias Municipais resolve Homologar o presente em favor da empresa A. F. DE ALMEIDA FILHO & CIA. 
LTDA, CNPJ: 04.818.515/0001-54, vencedora do certame. 

 
Manoel Vitorino – BA, 26 de maio de 2011. 
 
_______________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°: 281/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 009/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: COMPUSERVICE – A. F. DE ALMEIDA FILHO & CIA LTDA. CNPJ 04.818.515/0001-54. 
OBJETO: Aquisição de computadores, peças de reposição e equipamentos de informática, visando atender as 

necessidades desta Administração. 

ASSINATURA: 27/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 69.039,75 (Sessenta e nove mil trinta e nove reais e setenta e cinco centavos). 

 

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
D546376C825FF8AA844F698212508F98 Página 3


